Hermenegildum decóras perénni.

Trínitas unus Deus, una cunctis

Glória sæclis, Amen.

In primo Nocturno  
Lectiones. Fratres, debitorum sumus, ut in communi plurimorum Martyrum.

In

In secundo Nocturno.

*Ex B. Greg. Pap. lib. 3.*

*Dial. cap. 31. & Greg.*

*Turonen. Episc. lib. 5. hist.*

*Franc. cap. 38. lib. 6. cap.*

43. & lib. 8. cap. 28.

Lectione iv.

**B**eatissimus Martyr  
Hermenegildus Rex  
Leovigildi Visigo-  
thoruin Regis, & Theo-  
doræ Reginæ sancti Le-  
ändri sororis primogéni-  
tus, sanctissimo avunculo  
prædicante, & Ingúnda  
uxore Sigisberti Francorum  
Regis filia, pia fœmina,  
affiduè suadente, ab Ariá-  
na pravitate ad rectam fi-  
dem convérsus est: quem  
pater Arianus, ut ad eám-  
dem hæresim rediret, &  
præmiis suadere, & minis-  
terrōre conatus est. Cùm-  
que ille constantissime re-  
spondere numquam se  
veram fidem posse relin-

quere, quam semel cog-  
novisset, iratus pater eum  
privavit regno, rebüs-  
que expoliavit omnibus.  
Cœpit itaque idem Her-  
menegildus Rex juvenis,  
terrēnum regnum despí-  
cere, & forti desidério  
cælestे quærens in ciliciis  
vinculatus jacens, omni-  
potenti Deo ad confor-  
tandum se preces effundi-  
dere. Tantoque sublimius  
gloriā transēuntis mun-  
di despícere: quantò &  
religatus agnoverat, nihil  
fuisse, quod potuerit au-  
ferri.

Lectione v.

**S**uperveniēnte autem  
Paſchalis festivitatis  
die, intempéstæ noctis  
siléntio, ad eum perfidi-  
dus pater Ariānum Epis-  
copum misit, ut ex ius  
manu sacrilegæ concra-  
tionis communione per-  
cipere

ciperet, atque per hoc que, qui peremptus est, ad patris gratiam redire in se constituerat despímeretur. Sed vir Deo cere. Sed pro ostendenda deditus Ariano Episcopo vera ejus gloria, supérveniente exprobravit, ut na quoque miracula non débuit, ejusque à se perfidiam dignis increpatiōnibus répulit: quia eis extérius jacēbat ligatus, apud se tamen in magno mentis culmine stabat securus.

defuerunt: Nam cœpit in nocturno silēntio psalmodiæ cantus ad corpus ejusdem Regis, & Mártyris exaudiri. Itaque ídeò veráciter Regis, quia & Mártyris. Quidam étiam ferunt, quod illic nocturno tempore accénsæ lámpades apparébant. Unde, & factum est, quatenus corpus illius, ut videlicet Mártyris, jure illuc ubi jacēbat occideráti debuisset.

## Lectio vj.

**A**D se itaque revérso Episcopo, Arianus pater infrémuit, statimque suos apparitores misit, qui constantissimum Confessorem Dei à cunctis fidélibus venerant: quod & factum est. Nam mox ut ingrésfi sunt, secūrim cérebro ejus infigentes, vitam corporis abstulerunt. Et hoc in eo valuerunt perimere, quod ipse quo-

In tertio Nocturno  
Homilia in Euangeliū,  
Si quis venit ad me.  
de Communi unius Mártyris, etiam si celebretur in tempore Paschali.

## AD LAUDES

## Hymnus.

**E**cquid immánes ácuis  
secúres  
Impie ? An speras fidei  
poténtem ,  
Posse restíngui recalén-  
tis ignem  
Sanguine nati ?

Fálleris , cædes litat ista  
Christo

Gente pro vestrâ , fidei-  
que frugem  
Terra præcláro dedit  
auctiôrem.

Tincta cruôre.

**A**rij pulsis pópulus tenê-  
bris ,  
Réddidit Christo méri-  
tos honóres

Luce Leándri méritis  
alúmni

Hermenegildi.

Ille ad astértæ Triadis tri-  
bunal ,

Vota gentilis pietatis of-  
fert ,

Pro fide supplex pius ad-  
vocátus

Sóspite semper  
Laudat , & Patrem , ge-  
nitæque prolis  
Numen æténum , pari-  
terque sancti  
Spíritus , quorum decús ,  
& potéstas  
Una per ævum est ,  
Amen.

Oratio ut supra.

In 2. Vesperis Hymnus ,  
& oratio ut in primis.

FESTA M A I J .  
DIE II. MAIJ.

In Feste S Felicis Diaconi  
Martyris Hispal. dup. 2.  
clas. de communi Martyrū  
tempore Paschali. Oratio.

**P**ræsta quæsumus om-  
nípotens Deus: ut qui  
beáti Felícis mártiris tui na-  
talitia cólimus , intercessiōne  
eius in tui nóminis amôre  
roborémur. Per Dóminum  
nostrum Iesum Christum.

In

In primo Nocturno  
Lectiones. Fratres, debitores sumus de Communi plurim. martyrum.

In 2. Noct. Dignum & congruum est. de Communi Mart. temp. Paschali

In 3 Noct. Homilia in Euang. Ego sum vitis.

DIE IV. MAIJ.

In Festo Coronæ Dñi N. Jesu Christi, dupl. 2. claf.

In primis Vesperis usque ad Capit. fit de festo præced. Inventionis S. Crucis, & à Capit. fit de hoc festo.

Capitulum. Cant. 3.

**E** Gredímini, & videte filiae Sion Regem Salomônem in Diadématu, quo coronâvit illum mater sua in die desponsationis illius, & in die lætitiae cordis ejus. **Hymnus.**

**I** Auda fidélis cóncio Spinæ trophæum inclytum :

Per quam perit perdítio,  
Utiq[ue] datur méritum.

Nos à punetúris liberat  
Æterni Patris Filius :  
Dum Spinis pungi tólerat

Spinârum culpæ néscius.

Cùm Spinârum aculeum  
Christus pro nobis pér-  
tulit,

Per diadêma Spíneum  
Vitæ corônam cónculit.

Plaudat turba fidélium,  
Quòd per Spinæ ludí-  
brium

Purgat créator ómni-  
um

Spinéti nostri vícium.

Q uæsumus Auтор óm-  
nium

In hoc Pascháli gáudio  
Ab omni mortis impe-  
tu

Tuum défende popu-  
lum.

D eo Patri sit glória,  
Et Filio, qui à mórtuis

H . . Sur-

Surréxit , ac Paráclito  
In sæculôrum sæcula  
Amen.

**V.** Tuam Corônam ado-  
râmus Dómine , allelúia.